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BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE A 45442

SERIA: 0006012

VENDIM
NR. 60)A  DATE /%1 // 12024
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té& proces verbalit nr. £ 297 ,daté 05/ /4 /:20ZY, me nr. Serie O0OE235
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik Y2BER Po7ihk /N G 20948206T . né
adresén &(?/ﬁﬁ" J )‘_I',{!*—',,.’.'Q_(_’ = Tl ERALE VOLA ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative NDEZ7/A4] | KA TR ol /7 MEZ@ L
Ve BANEEA) EKCITUEMLE. PA U TATIHIR ME LETEN PERPLATEAS

té parashikuar nga U</ AR - JOT/O)G * [ER FPLANITIELMIY DHE RVILLIIN E
TE=RRITORI T (| NDRYSHEIAR) NpM! MR - 884587 0% X A0S "PER RIANMy T kI /Y
= A2oCED. 75 KON TROLCUT TE TERTORIT MNGA /[Cm7 ZWE A7

PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme , i ndryshuar, nenifet & 7/kcA "6, /3 ,sidhe MENET 33,567
P /e 53,04 LGT Ne- JOF/20/4 " PER PLAMITHUMIN WE MLl . TER/ZOL 7

{1 NDI i/rx.?#!'ﬂ- 7)) 7TKA B \f/'fJ/fj NP 594 BT OG- 47.204s "greR UMM IUAI/N = PreeltEoue .
TE RKONTROLIT TE TERUTORT MGA /fcpr7 OHE /M7 sty A/ N sy aof
NT- 13,05, QOIS MIRATIM . CREG . 2MV1LL. TE TERITORIT " VUM’ #E . 2{b HT.
/2. 0G. Q0i3 " ICRT - IE FUNKEL - E SHIT JE INTEES PR IMFOR - E MpPN - 7TE CAP

/7

DER 2Epa7 E DA IA « M= MDPERTINZ 7
VENDOSA:

Dénimin e kyndérvajtésit YLIRER POTTA me gjobé,

ne masén 78 EBEC (TEJEMPEOHTETEMNIE £ 7E7EWN E TETEMNIETE E ok,

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv . — GIASH7E ) LEUE

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba

qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési

brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér keétij

ekzekutimin e tij.




